verus

ho vs institutionū dicit q religio ē vei
cultū. supstatio falsi. Lucretius vō dicit
supstatio vocantur qui nō filios supsta
tes optat. optant em oēs s̄ aut qui su
pstatē mētia defūctorū colūt. aut q
pntibz suis supstates colebāt ymagi
nes eoz domi t̄p̄ deos penates nā q
nouos s̄ vta assumebāt ut in deoz
vices mortuos honoraret quos ex hoī
bz in celū receptos putabat hos supsta
tiosos vocabat Hos vō qui publicos
et antiquos deos colebant religiosos
noīabat vñ v̄gilia Dana supstatio ve
tū ingrata deoz hoc Lucretius Agel
lū vō h̄c et dicit sic Religiosi ē q̄p̄
ter s̄tatē aliquā remotū ac sepositū
q nob ē v̄m a relinquo dictū Et if
Quis non intelligat Ita sūt v̄ba au
ḡ in quibz ondit q tullius timorē dicit
ta m̄ta laudat religione maiorū. i. po
tētorū et antiquoz rōnoz et eā a su
pstatōe distinguit cū tū nō possit nā
ex v̄b̄ h̄c pt q maiores erāt supstatio
si et nō religiosi. Volebat at sep̄are re
ligione maiorū a supstatioe et ideo on
dit q s̄z maiores dicāt supstatio et
si tales eēt solū supstatio qui pro
filijs suis ut supstates s̄b sic imolat
ut dicit excusari p̄nt maiores a sup
statioe. s̄ q̄ ut p̄mā aucte p̄t; tullius
ip̄e vocat supstatioes silachroz et cōm
ḡia deoz et h̄c in quibz maiores e
rāt p̄ncipales et p̄ncipaliores. p̄t; q
tullius nō sufficēt excusat a supstatioibz
maiores s̄ p̄ncipales amusat. Et infra
Implicat et ip̄m Vult auḡ dicit q
tullius implicat seip̄m i supstatioibz et
p̄a q̄ licet videat loqui lib̄. i. plenā vi
tate cōtētā exp̄mē cōn silachra deoz
et hoc lib̄ros scribendo tū i publico co
rā ppli mltitudine nō fuisse ausū talia mu
tāe nec enā silachra nō venerat Et i
fra Non celo et tre sicut iste disputat

Hoc dicit auḡ q̄ tullius ut sup̄ isto lib̄. i.
u. dicit auḡ cūm deoz deoz rōnat ad
quasda rōes physicas. Qui at sic faciūt
ponūt ionē celū et iunonē aerē et plūto
nē trā s̄ ionē aīm totū mūdi cō quasi v
nā p̄ sit in celo et alia p̄ in terra ut a
libi dictū fuit in hoc lib̄ sup̄ ca. i. et ca.
c. et ideo m̄i adorāt celū et trā. Et infra
Dana me balba hoc dicit auḡ dicit
de illi qd dicit in p̄m. h̄c lib̄. i. ca. vii.
q̄ tullius induat balbū disputatē i lib̄. i.
nā deoz. Et cū hoc nomē balba eduo
tū ad p̄m nomē tūm fōdā que tullius
dicit loquētē et ad balbutientē et i
mūt auḡ q̄ ille fuit balbanōis et e
cā re. i. balbutēs i mā de q̄ loq̄bat

Quid ip̄e varro
In hoc ca. xxi. ep̄bat auḡ mo
dū colendi p̄ncipales deos p̄ auctē varronis
qui de rebz diuis mltis scripsit et au dicit
tas apud rōnos magna fuit et addi
t h̄c mltā de varrone et quibz pat̄
q̄ male sensit de hys q̄ tenet vulgū de
dys et quid ip̄emet sensiat de deo. Et
Ita comes putat dubium Vult dicit q̄ ea
q̄ imediatē an dixerat de mēte varronis
debuerat credi q̄ solū ex cōiectura q̄ d
et cōiacendo mēte varronis dūssit
nisi ad hoc habet exp̄se dictū varronis
qd euidēt indicat mēte eā. Et infra
Et ideo grecos theletas theletos sūt pug
nationes qda de quibz infra lib̄. i. ca. o
xxij plus dicit Milticia vocat s̄ar s̄ar
Ita dicit varro taciturnitate et p̄ncipales
tibz clausisse. taciturnitate quidē ut nō
licet de eis loqui. p̄ncipales ut nō p̄nt
n̄ c̄is p̄sonis eoz inspectio. Vult ad
taciturnitate sciendū q̄ t̄p̄lex vide fuisse
causa quāe volebāt deones et sacer
tes deoz occultari theletas et mysteria
Vna causa fuit q̄ facit poterat erro
ris cōmū si licisset de eis publice loq̄
et disputasse alia fuit q̄ n̄t illa m̄ta